启民委发〔2019〕3 号

关于启东市民政局领导分工调整的通知

各镇（园区、街道）民政部门，局属各单位、机关各科室：

经研究决定，民政局领导分工作如下调整：

陈  玲同志主持全面工作。

沈永泉同志负责社会福利、养老、婚姻登记、收养登记、社会组织登记管理工作。分管社会福利科、行政服务科、敬老院综合管理中心、老年公寓。

张志辉同志负责社会救助、党务（包括组织、纪检、监察、宣传、人事等）、机关日常管理（包括安全生产、信访、法治、综治等）、对口扶贫、福彩销售工作。分管社会救济科、办公室、福彩发行管理中心，联系市慈善基金会。

季祖辉同志负责基层政权、社区建设、区划地名、社会人才、殡葬管理、财务统计审计。分管社会事务科、财务科、启东市殡仪馆、九令殡仪馆、救助管理站（市未成年人救助保护中心）。
卢国斌同志协助负责办公室工作。

中共启东市民政局委员会
2019年2月26日

抄报：南通市民政局，启东市委办、市政府办、市委组织部、

市委政法委。

PAGE
- 1 -